АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2023 года № 458

с. Киясово

О согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведении их реестра на территории муниципального образования
`«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

В целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», в
соответствии с частями 2, 3 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», пунктом 24 статьи 16 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018
№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», статьями 30, 32 Устава
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
- форму заявки о согласовании с Администрацией муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на
территории муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики» (прилагается);

- форму заявки для включения сведений о месте (площадке) накопления
твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» (прилагается);

— форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования "Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики» (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от
21.04.2022 № 339 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики» по строительству, ЖКХ и связи Шамшурина М.А..

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и разместить его на официальном сайте органов местного
самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ

С.А. Кирющенков

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район
Удмуртской Республики»
от 03.10.2023 № 458

ФОРМА ЗАЯВКИ
о согласовании с Администрацией муниципального образования «Муниципальный

округ Киясовский район Удмуртской Республики» создания места (площадки)
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»:

1. Данные о нахождении места (площадки) накопления твердых коммунальных
отходов:
адрес:
географические координаты:

2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления
твердых коммунальных отходов:
покрытие:
площадь:
количество размещенных и планируемых к размещению
контейнеров и бункеров ‹: указанием их объема:

3. Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных
отходов:

для юридических лиц:
полное наименование:
ИНН, ОГРН записи в ЕГРЮЛ
фактический адрес:

для индивидушьных предпринимателей:
Ф.И.О.:
ИНН, ОГРН записи в ЕГРИП
адрес РЕГИСТраЦИИ по месту ЖИТСЛЬСТВНЕ

дЛЯ ИЗПЧЕСКЦХ ЛП .'

Ф.И.О,:
серия, номер и дата выдачи паспорта или
иного документа` удостоверяющего
личность:
адрес регистрации ПО МССТУ ЖИТСЛЬСТВЗЗ

контактные данные:

4. Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые
складируются в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов
(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории
(части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у
физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы,
складируемые в соответствующем месте (на площадке) накопления твердых
коммунальных отходов).

К заявке прилагаются:
1. Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на
карте масштаба 112000;
2. Фотография контейнерной площадки.

заявитель подтверждает ПОДЛИННОСТЬ И ДОСТОВСРНОСТЬ предоставленных сведений И

ДОКУМЗНТОВ.

Заявитель:

« » 20_ года / /

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район
Удмуртской Республики»
от 03102023 № 458

ФОРМА ЗАЯВКИ
для включения сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных
отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

Прошу включить в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики» место (площадку) накопления твердых коммунальных
отходов:

1. Данные о нахождении места (площадки) накопления твердых коммунальных
отходов:
адрес:
географические координаты:

2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления
твердых коммунальных отходов:
покрытие:
площадь:
количество размещенных и планируемых к размещению
контейнеров и бункеров с указанием их объема:

3. Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных
отходов:

для ю идических лш :

полное наименование:
ИНН, ОГРН записи в ЕГРЮЛ
фактический адрес:

для индивидушьных предпринимателей:
Ф.И.О.:
ИНН. ОГРН записи в ЕГРИП
адрес РСГИСТРЗЦИИ ПО месту ЖИТСЛЬСТВЗ!

для “ЗЫЧС’СКЦХ ЛЦ! ‚'

Ф.И.О.:
серия, номер и дата выдачи паспорта или
иного документа, удостоверяющего
личность:
адрес РЕГИС'ГраЦИИ ПО МССТ)’ ЖИТСЛЬСТВЗЗ

Контактные данные:

4. Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые
складируются в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов
(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории
(части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у
физических и юридических ЛИЦ образуются твердые КОММУНВЛЬНЬЦС ОТХОДЫ,

складируемые в соответствующем месте (на площадке) накопления твердых
коммунальных отходов).

К заявке прилагаются:
]. Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на
карте масштаба 112000;
2. Фотография контейнерной площадки

Заявитель подтверждает ПОДЛИННОСТЬ И ДОСТОВСрНОСТЬ предоставленных сведений И

дОКУМСНТОВ.

Заявитель:

« » 20_ года / /

Ретро непомерной шипит трип шщишшопш тимоти ирияшшшюо

поршни: "Мрипшппншіщл Киш—| рти Ущртоиі Родион”

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»
от 03.10.2023 № 458

‚Сп/п

)]}ЛНШ 0 миопии: \ИП ШИНЫ“) шипит №№! “ШИНЫ… №№!
{Нинкошбгшииишитшошщишщия

щшищио1ШШ№№іиояюриит№мцо

№№: орииовмиовртоииойшдтиииеспюш

ооюрироыеиии.- поливе иоштоооиис, ИНН

№№
вый

потр

Кишіп

ерооі

п.ошк

Мр'шпщш

оіршше
Комин! приш Ули! дом

Гитин-п пишиш
КП

осиооиои мшрошиимй регистроииоиишй помер

записи в Воином госупртииом рон-гро юридичоош

лиш циничный олроо ФИО рушвошшлтфи:

ш ииииниирътщщ прсдлриишшоі - ош…шш
№, основной творожный шароииоиинй

щ вноси ! Елиш животном мире

шпцршщ прешриитхи що: рпипроцп

по поп) ттт. шефом:
шфшжцхппфшшшотшвощш

мрпт лилии шпорыш иооюдошсш

№№ личности ооогвтоии :

ишиоищосгвом Рщийсюй Федерации. прос

регистрации по щитком юштшс раньше.

№№].

Данные об исючииш обршииии

порции тииушьиых №№ торые

сиишрииисяв №№ моими)

мшпоеиии тварини тишины…

№№

спирт везения об описи или

штрих обьект ппишшою

пропиши прритврии (чот

инорммошеш "РИ

осушки…мыши на торшу

фгшчшхи пршииосшоип

образуют щие юпиушшис

опоры, отложив: в жившим
№№ №№) ишоиоиио

твердых Муиальищопоюи

Лявон: а пишим! гонтин… ип1опщкшкошш твери; тщшмыхопом
которого до

Коопйиори ш Коипйжрн ш Фора КГО

Тниичпжирторитп
№ " "№№…

ушншрушшотиодон
(отсек)…… №№

Тип Ви ”…"; Бинт Енто
М

[№
М

нокии № пиши
‘

(изм Мтрш (шими ШР (опыт ШР
_ (тип .1 .1

иш №№ № [(от по ттікрКоно о
_

Кино го

трон, пошив ший:
поприни щ. и шпеіжр : пшінор тім
т| щит)

‚……
.):‚ом :)

"
р:]ч] "

ЧЩ)